
obsahčíslo

1:50
část dokumentace

místo stavby

měřítko

název stavby

datum

DPS
stupeň

investor

Ing. arch. Petr Tauš, URBIOPROJEKT, ČKA 01041
architektonický návrh

tel.: 604 561 039, email: krivanec@a1atelier.cz

projektant

Ing. Tomáš Křivanec, Lenka Hejlíčková
vypracoval

kancelář: Jiráskovo náměstí 678/33, 326 00 Plzeň
Ing. Tomáš Křivanec, A1atelier, ČKAIT 0201785

kancelář: Bělohorská 3, 301 64 Plzeň
tel.: 605 974 479, email: taus.p@volny.cz

±0,000 = 920,650 m.n.m., Bpv

Ing. Tomáš Křivanec
kontroloval

Pohled JZ, SZD.1.8

D.1  Architektonicko-stavební řešení

na pozemku p.č. 4074/1, 4073, 4072, 4075; k.ú. Paště (798908)

Stavba rodinného domu

6/2016

Ing. Josef Vintr a Eva Vintrová
Hyacintová 3266/9, Záběhlice, 106 00 Praha 10

-0,550
-0,250

+0,950

+2,050

+2,895

+5,916

-0,250

±0,000 = 1.NP

+2,760

+2,900 = podkroví

+3,750

+4,750

+5,404

+7,988

+10,600

-0,800

-0,150

-1,250

-0,450

+1,650

+2,350

+2,895

+6,000

+8,850

Z5

Z4

Z2

-0,450 = garáž

+0,550

+1,750

+2,590
+2,895

±0,000 = 1.NP

+2,900 = podkroví

+8,850

-0,550
-0,250

+0,950

+2,050

+2,895

+5,404

+7,988

+10,600

+6,000

-0,550
-0,250

+1,350

+1,950

+1,150

+2,050

+4,446

+5,692
+5,916

+4,115

výřez - odvětrání

Z2
ZNAČENÍ POVRCH

LEGENDA POVRCHOVÝCH ÚPRAV

fasáda 1.NP RD
(roubené obložení)

štíty garáže

POPIS

klempířské prvky

okna, dveře

obložení tesanými fošnami, rybinový spoj, lazura
barvy světlý dub

dřevěné lepené profily, lazura barvy ořech

viditelné dřevěné prvky

TiZn plech, povrchová úprava břidlicově šedá

lazura barvy ořech

střešní krytina RD a garáže modřínový šindel, barva přírodní

terasa, okapové chodníky kamenná dlažba do betonu, barva přírodní

stěny a střecha vikýřů

stěny garáže, sokl RD kamenná přizdívka (sbíraný kámen), barva přírodní

pavlač RD (vnitřní obklad),
fasáda garáže

dřevěný prkenný obklad vodorovný, lazura barvy
světlý dub

fasáda 1.NP RD
(zděná část) hladká stěrková omítka, barva velmi světle šedá

dřevěný prkenný obklad svislý, spáry lištovány,
lazura barvy světlý dub

pavlač RD (vnější obklad),
štíty RD

obklad ze svislých překládaných nehraněných
prken, lazura barvy světlý dub

plechová krytina z falcovaného TiZn plechu na svislou
stojatou drážku, povrchová úprava břidlicově šedá

dřevěná masivní svlakovaná, lazura barvy světlý dubgarážová vrata

Veškeré zdivo kótováno bez vnitřních omítek.

Veškeré rozměry je nutno před započetím prací a zadání prvků do výroby ověřit přímo na stavbě.
V případě jakýchkoliv nesrovnalostí kontaktovat projektanta.

Přesné umístění drážek a prostupů pro ZTI, ÚT, VZT a elektro bude koordinováno v průběhu stavby.

Vzorky povrchových úprav nutno předem konzultovat s TDI a investorem.

±0,000 nutno zaměřit před započetím stavby.
Vytyčení stavby bude provedeno oprávněným geodetem

Veškeré zdivo kótováno bez vnitřních omítek.

Veškeré rozměry je nutno před započetím prací a zadání prvků do výroby ověřit přímo na stavbě.
V případě jakýchkoliv nesrovnalostí kontaktovat projektanta.

Přesné umístění drážek a prostupů pro ZTI, ÚT, VZT a elektro bude koordinováno v průběhu stavby.

Vzorky povrchových úprav nutno předem konzultovat s TDI a investorem.

±0,000 nutno zaměřit před započetím stavby.
Vytyčení stavby bude provedeno oprávněným geodetem

1:100pohled jihozápadní

pohled severozápadní

Pesme
Obdélník


	D.1.8 Pohled JZ, SZ

